
Katedra:

Student:

Studijní obor:

Posudek oponenta diplomové práce

rybárství a myslivosti

Karel .Korínek

Rybárství

1

Název diplomové práce:

Oponent diplomové práce:

Hodnocení práce:

Využití elektricKých odpuzova2~ pro prevenci
vnikání nežádoucích druh~ ryb do chovných objektu

Ing.Richard Klement

hodnocení 1 = nejlepší, 5 = nejhoní
pokud je hodnocení 3 - 5, nutno oduvodnit
písemným komentárem

Volba tématu práce ajejí význam

Formulace cílu práce

Metodika zpracování

Práce s daty a informacemi

Celkový postup rešení

1

o

o

o

2

o

o

3

o

o

o

o

o

4

o

o

o

o

o

5

o

o

o

o

o



• Posudek oponenta diplomové práce 2

Presnost formulací a práce s odborným jazykem
O ~

Formální zpracování - celkový dojem
o

Splnení cílu práce
o

Rozsah a význam záveru práce ajejich fonnulace
O 181

Odborný prínos práce a její praktické využití
O

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Celkové hodnocení práce mámkou 1 - 4
1
O

2
I8l

3
O

4
O

Otázky k obhajobe

1. používání elektrických odpuzovacu z hlediska legislativne-právního.

2. Možné ovlivnení výsledku práce vodivostí a rycnlostí proudení vody.

Další pripomínky, vyjádrení a námety k obhajobe práce resp. k jejímu dalšímu využití:

Navrhuji další pokracování v tématu diplomové práce s ohledem na

rozsah, aktuálnost a variabilitu možného využívání elektronických

zábran, které hodnotím z hlediska provozu ..a využívání vodních toku.

Datum: .15.5.2006 Podpis oponenta diplomové práce:

~ llA-~


